
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
83-314 SOMONINO, ul. Ceynowy 21
NIP 589-164-22-85, REGON 002836168

tel. 58 68413 26

ZARZĄDZENIE NR 11/2014
KIEROWNIKA

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ
z dnia 15 lipca 2014r.

w sprawie zmiany rocznego planu finansowego

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27.VIII.2009r o finansach publicznych

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późno zm.)

KIEROWNIK GMINNEGO OŚRODKA

W SOMONINIE ZARZĄDZA, CO NASTĘPUJE:

POMOCY SPOŁECZNEJ

§ l
Zmienia się roczny plan finansowy no rok 2014:

Zmiana
Lp Konto Zwiększenie Zmniejszenie
l 852-85219-4300 1500,00
2 852-85219-4700 l 500,00

Po zmianie plan wydatków na rok 2014 wynosi 6 868 611 zł

§2
KIEROWNIK

Gminnego o~ro~~lJocy Społecznej

mgr Bo/e~'fI-\damczyk

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



WYDATKI-GOPS
Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 15.07.2014

r·

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 00 Pomoc społeczna ~.!. 6868611,00 0,00 ~ 6868 611,00- ,. '0. .' ~

85202 Domy pomocy społecznej
c .0

194140,00 0,00 .1 194140,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 194140,00 0,00 194140,00rednostek samorządu terytorialnego

85203 Ośrodki wsparcia 362637,00 0,00 362637,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198350,00 0,00 198350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15200,00 0,00 15200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40670,00 0,00 40670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5760,00 0,00 5760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9600,00 0,00 9600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47000,00 0,00 47000,00

4220 Zakup środków żywności 20000,00 0,00 20000,00

4260 Zakup energii 4400,00 0,00 4400,00

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 0,00 4000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 0,00 7000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 700,00 0,00 700,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 700,00 0,00 700,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 0,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6557,00 0,00 6557,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00 0,00 900,00

85204 Rodziny zastępcze 60000,00
0,

0,00 60000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60000,00 0,00 60000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2600,00 0,00 2600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00

Strona 1 z 3
BeSTia



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 0,00 2000,00

85206 Wspieranie rodziny ~ ;
110052,00 f': c 0,00 110052,00_ . '- '. _'-!III" .,JL..... ~ _ .

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 '- 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80600,00 0,00 80600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13970,00 0,00 13970,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1979,00 0,00 1979,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1500,00 0,00 1500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7570,00 0,00 7570,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2053,00 0,00 2053,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2280,00 0,00 2280,00

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz . .'
-~ó;;c •• ...

85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 4910000,00 - 0,00 -;!'; 4910000,00
społecznego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78,00 0,00 78,00

3110 Świadczenia społeczne 4621382,00 0,00 4621382,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96451,00 0,00 96451,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7940,00 0,00 7940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148944,00 0,00 148944,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2693,00 0,00 2693,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12000,00 0,00 12000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 0,00 1000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5940,00 0,00 5940,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3934,00 0,00 3934,00

4580 Pozostałe odsetki 5900,00 0,00 5900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2038,00 0,00 2038,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1200,00 0,00 1200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 39000,00 0,00 '39000,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. , ,
"

,'-
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39000,00 0,00 39000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i - , -
127 or/85214 127000,00 0,00rentowe _,I ,;

"

s-
BeSTia l



~

( -
3110 Świadczenia społeczne \''':_7000,00

..•
0,00

"-

85216 Zasiłki stałe III 192000,00 0,00 192'\.,

3110 Świadczenia społeczne 192000,00 0,00 192 ooo,Ci<J i">

85219 Ośrodki pomocy społecznej 574580,00 0,00 574580,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1500,00 0,00 1500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 404050,00 0,00 404050,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30200,00 0,00 30200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74780,00 0,00 74780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10640,00 0,00 10640,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16030,00 0,00 16030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6500,00 0,00 6500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 0,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7000,00 - 1 500,00 5500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6000,00 0,00 6000,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9180,00 0,00 9180,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4000,00 1500,00 5500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2000,00 0,00 2000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
,.

38596,00 0,00 38596,00
,

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15000,00 0,00 15000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5220,00 0,00 5220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 620,00 0,00 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16800,00 0,00 16800,00

4440 Odpisy na zakładowyfundusz świadczeń socjalnych 956,00 0,00 956,00

85295 Pozostała działalność 258006,00 0,00 258006,00
.. -

3110 Świadczenia społeczne 133000,00 0,00 133000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 0,00 6,00

4300 Zakup usług pozostałych 125000,00 0,00 125000,00

I Razem: I 6 868 611,001 0,001 6 868 611,001

Strona 3 z 3
BeSTia


